
 
 
 
 
 
                                               ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2013 
 
                                        BURMISTRZA BARCZEWA 
 
                                         z dnia 16 stycznia 2013 r. 
 
 
  w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne gminy Barczewo w 2013 r. 
 
          Na podstawie art.13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Z 2010 r. nr 234, poz. 1536) Uchwały Nr XXXI/193/12 Rady 
Miejskiej w Barczewie z dnia 26 listopada 2012 r w sprawie uchwalenia Rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2013 r. oraz uchwały Nr XXXIII/215/12 Rady 
Miejskiej w Barczewie z dnia 17 grudnia 2012 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Barczewo.  
 
 
                                     Burmistrz Barczewa zarządza co następuje: 
 
§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych na 2013 r.  
 
§ 2. Ogłoszenie konkursowe zawarte jest w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 3. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) na BIP Urzędu Miejskiego w Barczewie, 
2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Barczewie, 
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu miejskiego w Barczewie. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 


